МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"Средняя общеобразовательная школа № 22  с углубленным изучением отдельных

предметов" (МАОУ "СОШ № 22")

ПРИКАЗ

(по основной деятельности)

от  01.09.2023 г.                                                                                                                 № 216

г. Верхняя Пышма

Об утверждении расписания

Для осуществления учебного процесса в 2-4х классах в 2023-2024 году в

соответствии с санитарными правилами и нормами,

приказываю:

1. Утвердить расписание 2-4х классов  на I полугодие 2023-2024учебного года

(Приложение №1).

2.  Учителям учебный процесс осуществлять только в соответствии с

утвержденным расписанием.

3. Ответственность за выполнение приказа возложить на зам. директора по

УВР Мошкину Н.Н.

Директор МАОУ «СОШ №22»                                                     Натарова И.А.

С приказом ознакомлена:

_____________________ / __________ / «______» _______________ 2023 г.

                           Приложение № 1

к приказу от 01.09.2023 г. № 216

Расписание уроков для 2-4-х классов на  2023-2024 учебный год (первое полугодие)

1 смена 2 смена

П
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к

 3-в 4-а  4-б 4 -в 4-г 2-а 2-б 2-в        2-и 3-а 3-б 3-и

1
Разговоры о

важном
Разговоры о

важном
Разговоры о

важном
Разговоры о

важном
Разговоры о

важном
Русский

язык
Русский

язык
физическая

культура
Русский

язык
Русский

язык
музыка

Русский

язык

2 Русский
язык

Русский
язык

Литературное
чтение

Русский
язык

Литературное
чтение

Разговоры о
важном

Разговоры о
важном

Разговоры о
важном

Разговоры о
важном

Разговоры о
важном

Разговоры о
важном

Разговоры о
важном

3
математика математика математика математика

физическая

культура

физическая

культура
математика математика математика математика математика

музыка

4
физическая

культура

Английский

язык

Русский

язык

Литературное

чтение
математика математика

Литературное

чтение

Русский

язык

Литературное

чтение

музыка

Литературное

чтение
математика

5 музыка

Изобразительное

искусство

физическая

культура

английский

язык

Русский

язык

Литературное

чтение

Литературное

чтение

музыка

Литературное

чтение

Русский

язык

Литературное

чтение

  3-в 4-а  4-б 4 -в 4-г 2-а 2-б 2-в        2-и 3-а 3-б 3-и

В
т
о

р
н

и
к

1
математика

Литературное

чтение

Окружающий

мир

Окружающий

мир

Литературное

чтение

Английский

язык

физическая

культура
математика математика математика

Русский

язык
математика

2
Русский

язык

Русский

язык

Русский

язык

Русский

язык

Русский

язык

Русский

язык

Английский

язык

Русский

язык

Русский

язык

Русский

язык

физическая

культура

Русский

язык

3
английский

язык
математика математика математика

Окружающий

мир
математика

Русский

язык

Окружающий

мир

английский

язык

физическая

культура
математика

Окружающий

мир

4
Литературное

чтение

физическая

культура

музыка

технология математика

Окружающий

мир
математика

английский

язык

Окружающий

мир

Окружающий

мир

Окружающий

мир
технология

5
Окружающий

мир

Окружающий

мир
технология

физическая

культура

музыка

технология

Окружающий

мир
технология технология

Литературное

чтение
технология

Родной язык

(русский)

  3-в 4-а  4-б 4 -в 4-г 2-а 2-б 2-в        2-и 3-а 3-б 3-и

 С

р
е
д
а

1

математика
Литературное

чтение

Русский

язык

Литературное

чтение

Литературное

чтение

физическая

культура

Русский

язык
математика

Русский

язык
математика математика

Русский

язык

2
Русский

язык
Русский

язык
Литературное

чтение
Русский

язык
Русский

язык
Русский

язык
музыка

Русский

язык
физическая

культура
Русский

язык
Русский

язык
английский

язык

3
английский

язык
математика математика математика математика

музыка

математика
Литературное

чтение
математика

Литературное
чтение

английский
язык

математика

4
Литературное

чтение
музыка

английский

язык
Изобразительное

искусство
физическая

культура
математика

Литературное
чтение

музыка

Литературное
чтение

английский
язык

Литературное
чтение

Литературное
чтение

5
технология

физическая

культура

музыка

английский

язык

Литературное

чтение
технология

Изобразительное

искусство

Изобразительное

искусство
технология

Изобразительное

искусство

Изобразительное

искусство

  3-в 4-а  4-б 4 -в 4-г 2-а 2-б 2-в        2-и 3-а 3-б 3-и

 Ч
е
т
в

ер
г

1
Окружающий

мир
Литературное

чтение
Литературное

чтение
Окружающий

мир
Литературное

чтение
Русский

язык
английский

язык
Русский

язык
Русский

язык
физическая

культура
Русский

язык
Русский

язык

2
Русский

язык
Русский

язык
математика

Русский
язык

Русский
язык

математика
Русский

язык
математика математика

Русский
язык

математика математика

3

математика математика
Русский

язык
математика математика

английский

язык
математика

Литературное

чтение

Литературное

чтение
математика

Литературное

чтение

физическая

культ

4
Литературное

чтение

физическая

культура

Окружающий

мир

Литературное

чтение

Изобразительное

искусство

Литературное

чтение

Литературное

чтение

английский

язык

Окружающий

мир

Изобразительное

искусство

физическая

культ

Литературное

чтение

5
Изобразительное

искусство
технология

Изобразительное

искусство

физическая

культура

Окружающий

мир

Окружающий

мир

Окружающий

мир

Окружающи

й мир

английский

язык

Окружающий

мир

Окружающий

мир

Окружающий

мир

П
я

т
н

и
ц

а

1
Литературное

чтение

Литературное

чтение
Русский язык

Литературное

чтение

Русский

язык

Русский

язык

Русский

язык

Русский

язык

физическая

культура

Литературное

чтение

Русский

язык

Литературное

чтение

2
Русский

язык
Русский

язык
Литературное

чтение
Русский

язык
Английский

язык
Литературное

чтение
Литературное

чтение
физическая

культура
Русский

язык
Русский

язык
английский

язык
Русский

язык

3

Родной язык

(русский)
ОРКСЭ

английский

язык
ОРКСЭ технология

Изобразительное

искусство

физическая

культура

Развитие

речи

Литературное

чтение

Родной язык

(русский)

Литературное

чтение

английский

язык

4
физическая

культура

Окружающий

мир
ОРКСЭ

английский

язык
ОРКСЭ Развитие речи

Развитие

речи

Литературное

чтение

Занимательная

математика

английский

язык

Родной язык

(русский)

физическая

культу

5

английский

язык

		2023-09-29T07:55:13+0500
	НАТАРОВА ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА
	я подтверждаю этот документ